PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 833, DE 27 DE DEZEMBRO DE  2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o

disposto no Ato G.P. nº 113, de 23 de junho de 2009,

R E S O L V E

Designar o servidor JACER DE ABREU RIBEIRO
NETO, Analista Judiciário – Apoio Especializado -

Engenharia, matrícula nº 308161445, para auxiliar o

servidor Sérgio Moriah de Abreu Silva na fiscalização

do Contrato TRT nº 26/2010, cujo objeto consiste na

substituição da cobertura (telhado) do antigo Fórum

Astolfo Serra.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm